
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Chain Lube  
 
 
Popis: Speciální voděodolné mazivo vhodné pro všechny typy válečkových 

řetězů a otevřených kluzných ploch. Obsahuje koloidní PTFE pro 
optimální mazání i za extrémních podmínek. 

   
   
Použití:  - Listová pera mobilní techniky. 
   - Otevřené převody jízdních kol a motocyklů. 
   - Řetězy a kluzné plochy v průmyslu. 
   - Pracovní části zemědělských strojů – např. kosy sklízecích strojů. 
   - Eskalátory. 
  
   
Vlastnosti:  Obsahuje PTFE, který dodává speciální mazací vlastnosti. 
   Velmi odolný mazací film umožňuje minimalizovat opotřebení. 
   Prodlužuje životnost řetězů. 
   Má vynikající vlastnosti z hlediska přilnavosti. 
   Odolné vůči slané vodě, vodní páře a agresivním čistícím kapalinám. 
   Snadno použitelné jako sprej. 

 
 

Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.582 
 

Barva 
 

žlutohnědá 
 

Vůně 
 

rozpouštědlo 

Tlak páry při 20°C / bar 
 

3.2 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  
 

mailto:info@sunoco.cz

